Necrolog. Subscriși cu inima frântă de durere aducem la cunoștință tuturor rudenilor, prietinelor și cunoscuților, că prealubitul nostru fiu și frate Victor Murariu, comerciant, a încetat din viață, după lungi și grele suferințe. Duminecă, în 3/16 Februarie 1913, în etate de 26 ani, împărțit fiind cu sf. taine ale muribunzilor. Rămășițele pă-măntești ale scumpului defunt se vor depune spre vecinică odihnă Marți, în 5/18 Februarie 1913, la orele 3 după amiază, după ritul bis. ort. română, în cimitirul din loc. — Lugoj, în 3/16 Februarie 1913. Antonie Murariu tată. Soția Murariu n. Frențiu mamă. Artur și Margareta frați.

Înmormântarea deputatului Schum-maler. Alaltaeri a avut loc în Viena. În mormântarea deputatului socialist Schummeler, care, după cum se știe, a fost victima unui atentat. Numărul persoanelor din cortegiul frunebur a trecut peste o jumătate de milion.